I)]: mw (Jim &] d U
MUNÍCÍPÍO

Sexta-feira

Paulo Afonso sdeoããnâgrqªãªgãê

&;

Paulo Afonse,

“ px C; rt. * ._

Eairym ª

LEI MUNICIPAL DE Nº. 1.493, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021.

Las pruvlaencáás

faz saber que a Câmara Municipal aprovou & au sanciono
Lei

— 15 . _, :"::1 ln :» ZPL_SC l aeSue 3*“ªir, ? ff

; & &Lual ªaa sem denominação, iniciando
"', 5133161515 IIC

* k,—»,u .
Luiz Barbosa de Deus

Prªieira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: K94FJGTLCYX/TPKL21HRBQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.